
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/219/2021 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

„Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 10g ust. 1  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.),Rada 

Gminy Nowy Żmigród uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” 

na lata 2022-2030 wraz z Gminami sąsiadującymi, powiązanymi ze sobą funkcjonalnie. 

§ 2. Projekt Strategii podlega konsultacjom w trybie określonym w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Nowy Żmigród 

 

 

Henryk Strzelec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 2543



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/219/2021 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Tryb konsultacji projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” 

na lata 2022-2030 

1. Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030 

przebiegać będą w następującym trybie: 

1) Za przeprowadzenie Konsultacji odpowiada Wójt Gminy Nowy Żmigród. 

2) Projekt Strategii udostępniony zostanie do publicznej wiadomości w wersji elektronicznej poprzez 

zamieszczenie go na stronie http://nowyzmigrod.biuletyn.net/ oraz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy 

Nowy Żmigród do wglądu dla zainteresowanych interesariuszy. 

3) Ogłoszenie o Konsultacjach podane zostanie do publicznej wiadomości na stronie 

http://nowyzmigrod.biuletyn.net/. Ogłoszenie zawierać będzie informacje o terminie i sposobie 

przekazywania uwag i opinii do projektu Strategii oraz o terminie spotkania konsultacyjnego.  

4) Konsultacje projektu Strategii będą prowadzone z podmiotami, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

5) Uwagi wynikające z procesu Konsultacji projektu Strategii zostaną rozpatrzone, a sprawozdanie 

z Konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości na stronie http://nowyzmigrod.biuletyn.net/. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2543

http://nowyzmigrod.biuletyn.net/
http://nowyzmigrod.biuletyn.net/
http://nowyzmigrod.biuletyn.net/

